Pouso Alegre, 07 de Maio de 2007.

Ofício Nº 198/2007

Senhor Presidente,

Para instruir os autos do processo em andamento, para apurar denúncias de irregularidades na Administração, apontadas pelo Sr. Aérson Correia de Medeiros, a Comissão Processante, nomeada através da Resolução MD 01/2007, vem solicitar a V.Exa. uma cópia do documento apresentado pela Secretária Municipal de Educação, Sra. Jahel Torres Brandão, quando de sua participação na Tribuna desta Casa, em Sessão do dia 16 de abril do ano em curso, bem como, de uma cópia da ata da referida Sessão Ordinária.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
atenciosamente,

	VEREADOR ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	PRESIDENTE DA COMISSÃO PROCESSANTE

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Presidente à Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE